АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    27.06.2018 № 157-па
                 п. Усть-Омчуг

Об утверждении персонального состава
административной комиссии при администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области

В целях реализации Закона Магаданской области от 30 марта 2016 г. № 2012-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Магаданской области в сфере административных правонарушений», руководствуясь статьей 9.1 Закона Магаданской области от 22 декабря 2006 года № 783-ОЗ «Об административных комиссиях в Магаданской области», на основании Устава муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области постановляет:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить персональный состав административной комиссии при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, уполномоченный рассматривать дела об административном правонарушении, отнесенных к их компетенции Законом Магаданской области от 15 марта 2005 г № 583-ОЗ «Об административных правонарушениях в Магаданской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. [bookmark: sub_2]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившими силу:
- постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 18 мая 2016 г. № 265-па «Об утверждении персонального состава административной комиссии при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»;
- постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 14 июля 2016 г. № 368-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 18.05.2016 № 265-па»;
- постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 6 февраля  2017 г. № 31-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 18.05.2016 № 265-па «Об утверждении персонального состава административной комиссии при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»;
- постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 10 августа 2017 г. № 288-па «О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 18.05.2016 № 265-па «Об утверждении персонального состава административной комиссии при администрации Тенькинского городского округа Магаданской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Тенькинского городского округа
	И.С. Бережной

Приложение

Утвержден
постановлением администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской области

[bookmark: _GoBack]от 27.06.2018 № 157-па

Персональный состав
административной комиссии при администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области

	Председатель комиссии:

	Ефимчук
Алла Михайловна
	-
	начальник отдела по организационному и информационному обеспечению администрации Тенькинского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Хорошун
Олег Владимирович
	-
	главный специалист правового отдела администрации Тенькинского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Барсуков
Эдуард Анатольевич
	-
	ведущий специалист – юрист отдела муниципального контроля администрации Тенькинского городского округа

	Члены комиссии:

	Балимова
Ирина Викторовна
	-
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Тенькинском районе, (УПФР в г. Магадане Магаданской области (межрайонное)), (по согласованию);

	Леонтьева
Елена Георгиевна
	-
	ведущий специалист сектора молодежной политики Управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области

______________________